
UCHWAŁA NR XIV/95/2020
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Baranów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010, z późn. zm.) - Rada Gminy Baranów 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/38/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 19 marca 2015r. w sprawie ustalenia wzorów 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Baranów (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r., poz. 1026), 
zmienionej uchwałą Nr XV/120/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 11 maja 2016 r. (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2016 r., poz. 1972) wprowadza się następujące zmiany:

1. dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej:

1) dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 180),

2) układ informacji i powiazań miedzy nimi w deklaracji elektronicznej musi być zgodny z obowiązującym 
wzorem deklaracji w formie pisemnej określonym w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały,

3) deklaracje przesyła się za pomoc Elektronicznej Skrzynki Podawczej,

4) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana  kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (Dz.U. z 2019 r., poz. 162) weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2019 r., poz. 700, 
z późn. zm).”.

2. załączniki Nr 1 i Nr 2 do uchwały zawierające wzory deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych  i niezamieszkałych,  
położonych na terenie Gminy Baranów, otrzymują brzmienie jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 2



1

POLA JASNE WYPEŁNIA; WŁAŚCICIEL, WSPÓŁWŁAŚCICIELE, UŻYTKOWNIK WIECZYSTY, ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI
LUB PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ. WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI
LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA OWYSOKOŚCI OPŁATY ZA
GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.

U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.)

Składający:
Formularz przeznaczony dla nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie
Gminy Baranów

Miejsce składania: Urząd Gminy Baranów; 24-105 Baranów, ul. Rynek 14

A. ORGANWŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

WÓJT GMINY BARANÓW
ul. Rynek 14 24-105 Baranów

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q NOWA DEKLARACJA - PIERWSZA DEKLARACJA - data zamieszkania: ….. ………….
DD-MM-RRRR

q NOWA DEKLARACJA – ZMIANA DANYCH - data zmiany: …………. ……..
DD-MM-RRRR

q KOREKTA DEKLARACJI - data zmiany: ……………….
DD-MM-RRRR

Uzasadnienie złożenia deklaracji:

q Zamieszkanie nowonarodzonego dziecka

q Przyjazd - zamieszkanie mieszkańca z innej gminy

q Przyjazd mieszkańca z zagranicy

q Zgon osoby zamieszkującej na nieruchomości

qWyjazd mieszkańca do innej gminy:

q Inny /podać jaki/

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q WŁAŚCICIEL,WSPÓŁWŁAŚCICIEL

q INNY PODMIOT WŁADAJĄCY

NIERUCHOMOŚCIĄ

q UŻYTKOWNIK WIECZYSTY,

ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI

D. DANE SKŁADAJĄCEGO(YCH) DEKLARACJĘ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/95/2020

Rady Gminy Baranów

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 1



2

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO

q OSOBA(Y) FIZYCZNA(E)

q OSOBA PRAWNA

q JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

1. IMIĘ I NAZWISKO
……....…………………………………………………………………………………

ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

PESEL TEL: E-MAIL

IMIĘ OJCA IMIĘ MATKI

PRACODAWCA

NR RACHUNKU BANKOWEGOWSKAZANEGO DO ZWROTU NADPŁATY *¹

IMIĘ I NAZWISKO MAŁŻONKA *²

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

PESEL TEL: E-MAIL

2. IMIĘ I NAZWISKO ……....…………………………………………………………………………………

ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

PESEL TEL: E-MAIL

IMIĘ OJCA IMIĘ MATKI

PRACODAWCA

NR RACHUNKU BANKOWEGOWSKAZANEGO DO ZWROTU NADPŁATY *¹

IMIĘ I NAZWISKO MAŁŻONKA *²

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 2



3

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

PESEL TEL: E-MAIL

W PRZYPADKU, GDY WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI JEST WIĘCEJ ANIŻELI PÓL
W CZĘŚCI D NINIEJSZEJ DEKLARACJI – POZOSTAŁE OSOBY SKŁADAJĄCE DEKLARACJĘ
WYPEŁNIAJĄ ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI – OBOWIĄZEK WYPEŁNIENIA ZAŁACZNIKA
DO DEKLARACJI DOTYCZY RÓWNIEŻ WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI CYWILNEJ

NAZWA PEŁNA *³:

……………………………………………………………………………………………………………

REGON NIP

ADRES SIEDZIBY

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

TEL: E-MAIL

NR RACHUNKU BANKOWEGOWSKAZANEGO DO ZWROTU NADPŁATY¹

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ, KTÓREJ DOTYCZY
DEKLARACJA

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

NR EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW

DOTYCZY WŁAŚCICIELI ZAMIESZKAŁYCH NIERUCHOMOŚCI

Oświadczam, że na terenie nieruchomości
wskazanej w części E niniejszej deklaracji
zamieszkuje: (należy podać liczbę mieszkańców)

Odpady komunalne
gromadzone są w sposób:
(zaznaczyć właściwe pole)

q selektywny

q nieselektywny

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi wynosi: …………….…………… zł

słownie złotych: ………………………………………………….

……………………………………………………………………

USTANIE OBOWIĄZKU PONOSZENIA OPŁATY

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 3



4

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji od

………….. ……. nikt nie zamieszkuje.
DD-MM-RRRR

F. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO)
informujemy, że administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane dane
osobowe, jest Wójt Gminy Baranów z siedzibą ul. Rynek 14, 24-105 Baranów.
Dane osobowe będą przetwarzane w celu ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi.
1. Istnieje prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia
przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych.

2. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu załatwienia sprawy dla potrzeb której zostały zebrane,
a następnie będą przechowywane przez okres wynikający z obowiązujących przepisów prawa.

3. Istnieje prawo do wniesienia skargi w związku z przetwarzaniem danych do organu nadzorczego, którym
jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

4. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i ma charakter obowiązkowy.
5. Konsekwencją niepodania danych jest brak możliwości złożenia deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują
mieszkańcy w zabudowie jednorodzinnej.

6. Podstawę prawną przetwarzania danych stanowi przepis prawa - ustawa z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.).

Ponadto, istnieje prawo w dowolnym momencie do wniesienia sprzeciwu – z przyczyn związanych ze
szczególną sytuacją – wobec przetwarzania danych osobowych.

Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych:
adres – e-mail: inspektor@cbi24.pl.
adres pocztowy: ul. Rynek 14, 24-105 Baranów.

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ / OSOBY
REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(miejscowość i data)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

H. ADNOTACJE ORGANU

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 4



5

Pouczenie

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r.

poz. 1438, z późn. zm.).

*¹ - podanie rachunku bankowego jest dobrowolne

*² - nie wypełnia małżonek, jeżeli nieruchomość stanowi współwłasność łączną – małżeńską

*³ - wypełnia osoba prawna, jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

Objaśnienia:

1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi do Wójta Gminy Baranów w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej

nieruchomości pierwszego mieszkańca.

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta

Gminy Baranów w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

3) W przypadku gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część

miesiąca, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana,

uiszcza się w gminie, w której dotychczas zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania - począwszy od

miesiąca następnego, po którym nastąpiła zmiana.

4) W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym, wspólnota mieszkaniowa lub
spółdzielnia mieszkaniowa może żądać od właściciela lokalu, osoby, której służy spółdzielcze prawo do
lokalu lub osoby faktycznie zamieszkującej lokal podania danych niezbędnych do ustalenia wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

5) Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi obowiązuje za kolejne miesiące do czasu korekty deklaracji lub zmiany stawki opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

* niepotrzebne skreślić

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 5



POLA JASNE WYPEŁNIA; WŁAŚCICIEL, WSPÓŁWŁAŚCICIELE, UŻYTKOWNIK WIECZYSTY, ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI LUB
PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ. WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI,
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA OWYSOKOŚCI OPŁATY ZA
GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.
z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.)

Składający:
Formularz przeznaczony dla nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie
Gminy Baranów

Miejsce składania: Urząd Gminy Baranów; 24-105 Baranów, ul. Rynek 14

A. ORGANWŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

WÓJT GMINY BARANÓW
ul. Rynek 14 24-105 Baranów

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q PIERWSZA DEKLARACJA

- data powstania przyczyny złożenia nowej deklaracji: ….. ………….
DD-MM-RRRR

q NOWA DEKLARACJA – ZMIANA DANYCH

- data powstania przyczyny złożenia nowej deklaracji: …… ……. ……..
DD-MM-RRRR

q KOREKTA DEKLARACJI

- data powstania przyczyny złożenia korekty deklaracji: …… ………….
DD-MM-RRRR

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q WŁAŚCICIEL,WSPÓŁWŁAŚCICIEL

q INNY PODMIOT WŁADAJĄCY

NIERUCHOMOŚCIĄ

q UŻYTKOWNIK WIECZYSTY,

ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI

D. DANE SKŁADAJĄCEGO(YCH) DEKLARACJĘ

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO

q OSOBA(Y) FIZYCZNA(E)

q OSOBA PRAWNA

q JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

1. IMIĘ I NAZWISKO ……....…………………………………………………………………………………

ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/95/2020

Rady Gminy Baranów

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 1



MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

PESEL TEL: E-MAIL

IMIĘ OJCA IMIĘ MATKI

PRACODAWCA

NR RACHUNKU BANKOWEGOWSKAZANEGO DO ZWROTU NADPŁATY *¹

IMIĘ I NAZWISKO MAŁŻONKA *²

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

PESEL TEL: E-MAIL

2. IMIĘ I NAZWISKO ……....…………………………………………………………………………………

ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

PESEL TEL: E-MAIL

IMIĘ OJCA IMIĘ MATKI

PRACODAWCA

NR RACHUNKU BANKOWEGOWSKAZANEGO DO ZWROTU NADPŁATY *¹

IMIĘ I NAZWISKO MAŁŻONKA *²

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

PESEL TEL: E-MAIL

W PRZYPADKU, GDY WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI JEST WIĘCEJ ANIŻELI PÓL
W CZĘŚCI D NINIEJSZEJ DEKLARACJI – POZOSTAŁE OSOBY SKŁADAJĄCE DEKLARACJĘ
WYPEŁNIAJĄ ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI – OBOWIĄZEK WYPEŁNIENIA ZAŁACZNIKA
DO DEKLARACJI DOTYCZY RÓWNIEŻ WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI CYWILNEJ

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 2



NAZWA PEŁNA *³:

……………………………………………………………………………………………………………

REGON NIP

ADRES SIEDZIBY

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

TEL: E-MAIL

NR RACHUNKU BANKOWEGOWSKAZANEGO DO ZWROTU NADPŁATY *¹

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ, KTÓREJ DOTYCZY
DEKLARACJA

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

NR EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW

DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIEZAMIESZKAŁYCH NIERUCHOMOŚCI

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji odpady
komunalne gromadzone są w sposób: (zaznaczyć właściwe pole)

q selektywny q nieselektywny

W następujących pojemnikach: (należy wpisać ilość pojemników)

0,12 m3 – szt. 1,1 m3 – szt.

2,5 m3 – szt. 7 m3 – szt.

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi:

…………….…………… zł

słownie złotych: …………………………………………………………….………………….

……………………………………………………………………..……………………………

USTANIE OBOWIĄZKU PONOSZENIA OPŁATY

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji od

………….. ……. nie powstają odpady komunalne.
DD-MM-RRRR

F. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 3



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO)
informujemy, że administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane dane
osobowe, jest Wójt Gminy Baranów z siedzibą ul. Rynek 14, 24-105 Baranów.
Dane osobowe będą przetwarzane w celu ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi.
1. Istnieje prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia
przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych.

2. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu załatwienia sprawy dla potrzeb której zostały zebrane,
a następnie będą przechowywane przez okres wynikający z obowiązujących przepisów prawa.

3. Istnieje prawo do wniesienia skargi w związku z przetwarzaniem danych do organu nadzorczego, którym
jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

4. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i ma charakter obowiązkowy.
5. Konsekwencją niepodania danych jest brak możliwości złożenia deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

6. Podstawę prawną przetwarzania danych stanowi przepis prawa - ustawa z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.).

Ponadto, istnieje prawo w dowolnym momencie do wniesienia sprzeciwu – z przyczyn związanych ze
szczególną sytuacją – wobec przetwarzania danych osobowych.

Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych:
adres – e-mail: inspektor@cbi24.pl.
adres pocztowy: ul. Rynek 14, 24-105 Baranów.

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ / OSOBY
REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(miejscowość i data)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

H. ADNOTACJE ORGANU

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 4



Pouczenie

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438, z

późn. zm.).
¹ - podanie rachunku bankowego jest dobrowolne

² - nie wypełnia małżonek, jeżeli nieruchomość stanowi współwłasność łączną – małżeńską

³ - wypełnia osoba prawna, jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

Objaśnienia:

1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi do Wójta Gminy Baranów w terminie 14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów

komunalnych.

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy

Baranów w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w

zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

3) Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi obowiązuje za kolejne miesiące do czasu korekty deklaracji lub zmiany stawki opłat za

gospodarowanie odpadami komunalnymi.

* niepotrzebne skreślić

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt dostosowuje brzmienie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Baranów

(zamieszkałych i niezamieszkałych) do przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

(tzw. RODO) i zmian do ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wprowadzonych w związku

z tym rozporządzeniem.

Zmiany w deklaracji dotyczą przede wszystkim umieszczenia klauzul informacyjnych obowiązujących

w związku z RODO oraz ograniczeniem żądanych w deklaracji informacji do wymienionych w art. ustawy

z dnia o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Gminy zostały zobowiązane do uaktualnienia wzorów deklaracji do dnia 4 maja 2020 r.

Id: 0FD1E845-C276-4F6B-AE06-83C292743934. Podpisany Strona 1




